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
verde di pertinenza del fabbricato, a sud con un altro fabbricato appartenente allo stesso foglio catastale e 
distinto con la particella n.1104, infine ad ovest affaccia su via Madonna delle Grazie.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 67,30 mq 85,00 mq 1,00 85,00 mq 2,78 m 1

Balcone scoperto 1 5,50 mq 5,50 mq 0,25 1,38 mq 2,78 m 1

Balcone scoperto 7,60 mq 7,60 mq 0,25 1,90 mq 2,78 m 1

Totale superficie convenzionale: 88,28 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 88,28 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI
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Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 01/07/1975 al 26/03/1983 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 32, Part. 154
Qualità Orto
Cl.U
Superficie (ha are ca) 540
Reddito dominicale € 739,00
Reddito agrario € 488,00

Dal 26/03/1983 al 13/02/1989 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 32, Part. 154
Qualità Orto
Cl.U
Superficie (ha are ca) 540
Reddito dominicale € 739,00
Reddito agrario € 488,00

Dal 13/02/1989 al 03/04/1992 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 32, Part. 154
Qualità Orto
Cl.U
Superficie (ha are ca) 540
Reddito dominicale € 739,00
Reddito agrario € 488,00

Dal 03/04/1992 al 08/09/1996 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 32, Part. 154
Qualità Orto
Cl.U
Superficie (ha are ca) 540
Reddito dominicale € 739,00
Reddito agrario € 488,00

Dal 08/09/1996 al 12/05/2010 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 32, Part. 154
Qualità Orto
Cl.U
Superficie (ha are ca) 540
Reddito dominicale € 739,00
Reddito agrario € 488,00

Dal 12/05/2010 al 25/05/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 32, Part. 2061, Sub. 4
Categoria A3
Cl.6, Cons. 4.5
Rendita € 255,65
Piano 1

Dal 25/05/2010 al 06/05/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 32, Part. 2061, Sub. 4
Categoria A3
Cl.6, Cons. 4,5
Rendita € 255,65
Piano 1

Dal 06/05/2011 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 32, Part. 2061, Sub. 4
Categoria A3
Cl.6, Cons. 4,5
Rendita € 255,65
Piano 1

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)
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Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

32 2061 4 A3 6 4.5 89 mq 255,65 € 1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Non ci sono precisazioni da fare in riferimento al bene oggetto di perizia.

PATTI

Non ci sono patti da segnalare in riferimento al bene oggetto di perizia.

STATO CONSERVATIVO

Il bene si presenta in un buono stato conservativo in quanto non vi sono segni evidenti di degrado.

PARTI COMUNI

Le parti comuni collegate al bene in oggetto sono il vano scala interno (Sub.1) e il distacco verso corte comune 
su più lati dell'edificio (Sub.10).

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non risultano servitù o usi civici.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Trattasi di un appartamento posto al primo piano di un edificio composto da tre piani fuori terra ed uno 
seminterrato, con struttura portante in c.a., fondazioni dirette e copertura a tetto a padiglioni. La palazzina 
risulta non tinteggiata esternamente ad eccezione del piano seminterrato, con immobili al piano terra lato nord 
e ovest non completati, privi di infissi. L' altezza utile interna dell'appartamento è di 2,78 mt. Le tamponature 
esterne sono a "cassetta" con doppio paramento in laterizio forato, con intercapedine intonacate ma non 
tinteggiate esternamente. I solai sono in latero-cemento con travetti e pignatte. I tramezzi sono anch'essi in 
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laterizio forato, intonacati e tinteggiati in tutto l'appartamento, il bagno e l'angolo cottura hanno un 
rivestimento in piastrelle di gres porcellanato. I pavimenti sono anch'essi in gres porcellanato. Gli infissi esterni 
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